



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nª Factura	Fecha	Página
FT36	14/02/2019	1 / 2

NIF: 44781084S

ID Cliente: 430001578

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

RODRIGO VIERA SANCHEZ

AVD. DE EXTREMADURA,44.

06225 RIBERA DEL FRESNO

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Descuentos	Importe
Centro:	FCANTOS	Nº O.T.:	298	Fecha O.T.:	23/11/2018
Tipo Máquina:	TRACTOR	Marca:	CASE IH	Modelo:	QUANTUM 110CL
Matrícula:	E4024BGY	Nº Serie:	HLRQ011LJLU07640	Horas/Km:	0
1. MONTAR CABINA, REJILLA Y FILTRO. PONER CRISTALES. MONTAR LUNA DELANTERA, CIERRES Y BOTELLAS. VER GOMAS, CALIBRAR Y PROBAR.					9.761,17
48046715	EXTENSIÓN	1,00	258,0000		258,00
48051163	BASTIDOR DE CABINA	1,00	4.030,0000		4.030,00
00038N	BRIDA NYLON 380 MM NEGRA	100,00	0,1200		12,00
44910447	CRISTAL	1,00	273,5000		273,50
87636427	RESORTE	8,00	4,9700		39,76
48192597	VIDRIO	1,00	300,2300		300,23
87301780	BISAGRA	1,00	168,1800		168,18
5196371	CRISTAL	1,00	347,0000		347,00
44910454	CRISTAL	1,00	419,2600		419,26
47701694	REJILLA	1,00	459,5000		459,50
47807838	FILTRO DE CABINA	1,00	110,0000		110,00
47704869	CONTROL DE MONITOR	1,00	320,0000		320,00
48023929	MANGA	1,00	634,4800		634,48
48023930	TUBO	1,00	766,0000		766,00
17471619	LHM FLUID 1L	1,00	29,1100		29,11
82010838	GRAPAS PARA SUJETAR GUARDABARROS	7,00	0,9800		6,86
47535939	FILTRO ACEITE MOTOR	1,00	19,6500		19,65
17715015	ACEITE 10W40 UNITEK 5L	2,00	70,7800	30,00%	99,09
47715	ACEITE UTTO 10W30 KRAFFT	2,00	23,4000		46,80
44911601	TOPE	4,00	4,9500		19,80
05009405	TAPON FORD VARIOS USOS	29,00	0,8000		23,20
87603835	GORRÓN ESFÉRICO	1,00	2,0000		2,00
47704869	CONTROL DE MONITOR	1,00	320,0000		320,00
87301780	BISAGRA	1,00	140,0000		140,00
87658582	MANECILLA	1,00	20,3500		20,35
5124800	RETEN	2,00	3,4500		6,90
5120540	MANDO	2,00	10,7000		21,40
5186866	PLACA	1,00	37,3500		37,35



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nª Factura	Fecha	Página
FT36	14/02/2019	2 / 2

NIF: 44781084S

ID Cliente: 430001578

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

RODRIGO VIERA SANCHEZ

AVD. DE EXTREMADURA,44.

06225 RIBERA DEL FRESNO

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Descuentos	Importe
5113395	JUNTA CRISTAL	2,00	6,9000		13,80
87636427	RESORTE	10,00	4,7000		47,00
47956436	ANILLO DE CIERRE	1,00	39,2500		39,25
51475690	PASAMANO	1,00	65,9000		65,90
	Repuestos				9.096,37
MO	General cliente	73,58	25,0000	63,86%	664,80
	Mano de obra				664,80

Total repuestos	9.096,37	Total descuentos	1.217,17	Total importes	9.761,17
Total otros servicios				IVA General 21,00 % s/ 9.761,17	2.049,85
Total mano de obra	664,80				

Términos de pago: Transferencia

Domiciliación bancaria:

Vencimientos: 15/02/2019 : 11.811,02 €

Observaciones para el cliente:

Total EUR 11.811,02

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

SIGAUS

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

Garantía

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.